AVISO DE ADIAMENTO DE ENTREGA DE EDITAL LICITAÇÃO
Modalidade: Concorrência
Número: n.º 018/2021.
OBJETO: Construção e Pavimentação da PA-467, Trecho: Ent. PA-151 / Vila de Curuçambaba,
sob a Jurisdição do 4° Núcleo Regional.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que, devido a ajustes no Termo de Referência, fica adiada a data de
entrega do Edital que seria dia 18/06/2021, passando para o dia 28/06/2021, mantendo-se as
demais sanções do Edital, inclusive a data de abertura dos invólucros de Documentação e
Propostas, que fica mantido o dia 02/08/2021, às 10h00min, da Concorrência em referência.
Belém, 23 de junho de 2021.
VICTOR ROCHA DE SOUZA
Presidente da CPL/SETRAN.